

TELLIJA

Riigimetsa Majandamise Keskus

Mõisa/3, Sagadi küla, Haljala vald, 45403 Lääne-Viru maakond

Reg. kood: 70004459

Telefon: +372 676 7500

E-post: rmk@rmk.ee

Hanke nr: Leping nr 3-6.11/2024/63

Objekt: **Ruila paisu asendamine**
tehiskärestikuga ja likvideeritava Ruila paisjärve paisutusala korrastamine

Periood: **september / 2024 .a.**

TÖÖVÕTJA
BauEst OÜ
Tuleviku tee 10, Peetri alevik, Rae vald, Harjumaa
Reg. kood: 11220064
Telefon: +372 6620365
E-post: info@bauest.ee

tööde üleandmise-vastuvõtmise kohta

Jrk. nr	Tööde loetelu	Lepinguline		Eelnevalt akteeritud		Käesolev akt		Kokku koos käesoleva aktiga		Jääk	
		maht %-pides	maksumus	%	maksumus	%	maksumus	%	maksumus	%	maksumus
1.0	Ettevalmistustööd	100,00	650,00 €	100,00	650,00 €		-	100,00	650,00	-	-
2.0	Ajutise möödavoolu rajamine (paisjärve alale ca 70 m veelaskme kõrvale ca 25 m) koos kanali kindlustamisega geotekstiiliga (ca 170 m²) koos hilisema likvideerimisega	100,00	6 500,00 €	80,00	5 200,00 €	20,00	1 300,00	100,00	6 500,00	-	-
3.0	Olemasoleva tuletõrje veevõtukoha lammutamine koos uue tuletõrje veevõtukoha rajamisega	100,00	32 500,00	90,00	29 250,00	10,00	3 250,00	100,00	32 500,00	-	-
4.0	Ajutise veetõkketammi rajamine juurdeveetavast pinnasest (ca 30 m³) koos hilisema likvideerimisega	100,00	5 200,00	50,00	2 600,00	50,00	2 600,00	100,00	5 200,00	-	-
5.0	Veevõtõrje	100,00	1 950,00	50,00	975,00	50,00	975,00	100,00	1 950,00	-	-
6.0	Tehiskärestiku sāngi kaevetööd (ca. 4000 m³) koos kaldavalli kujundamisega	100,00	19 500,00	60,00	11 700,00	40,00	7 800,00	100,00	19 500,00	-	-
7.0	Tehiskärestiku sāngi kindlustamine 300 m pikkusel lõigul koos voolurahustuskivide (670 tk) paigaldusega	100,00	28 600,00	0,00	-	100,00	28 600,00	100,00	28 600,00	-	-
8.0	Kalda kindlustamine (kasvupinnase kihiga ca 270 m² ja erosioonitõkkemati paigaldamine koos muruseemne külviga ca, 810 m²)	100,00	8 190,00	0,00	-	100,00	8 190,00	100,00	8 190,00	-	-
9.0	Heakorratööd (haljastuse taastamine)	100,00	1 950,00	0,00	-	100,00	1 950,00	100,00	1 950,00	-	-
10.0	Ligipääsutee rekonstrueerimine 100 m	100,00	1 950,00	0,00	-	100,00	1 950,00	100,00	1 950,00	-	-
11.0	Ehitusobjekti infotahvlite paigaldus (mõõtudega 1m x 1,5m) ja olemasolu. Ehitustööde ajaks ajutise liikluse korraldamine ja liiklusmärkide paigaldus	100,00	650,00	100,00	650,00		-	100,00	650,00	-	-
12.0	Koordinaatidega seotud teostusjoonise koostamine (RMK nõuete kohane ja digitaalne)	100,00	1 950,00	0,00	-		-	-	-	100,00	1 950,00

KOKKU:	109 590,00 €	51 025,00 €	56 615,00	107 640,00 €	1 950,00 €
KM 22%:	24 109,80 €	0,00 €	12 455,30	23 680,80 €	429,00 €
KÕIK KOKKU:	133 699,80 €	0,00 €	69 070,30	131 320,80 €	2 379,00 €

Tellija: Jan Ruukel
(nimi / allkirjastatud digitaalselt)
(kuupäev allkirjas)

Töövõtja: Sten Karro
(nimi / allkirjastatud digitaalselt)
(kuupäev allkirjas)